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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 26 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
06.05.2016 - 17:16 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:52.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:25.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:01.51 1 546
2. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:03.72 1 518
3. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:04.80 1 504
4. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:08.23 2 465
5. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:10.12 2 445
6. ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 2:12.72 2 419
7. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:13.97 2 408
8. ЖИРОВ, Даниил 01 2 Бор-2 2:15.22 2 396
9. ПЕГЕЕВ, Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:17.00 2 381

10. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:17.56 2 376
11. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 2:21.51 3 346
12. ГРАЧЕВ, Александр 01 2 Ника Н.Новгород 2:23.80 3 329
13. РЯБИНИН, Андрей 01 3 Бор-1 2:31.63 3 281
14. СТЕПАНОВ, Владислав 01 3 Бор-1 2:37.75 3 249

14 лет и моложе

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:04.10 1 513
2. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 2:05.59 1 495
3. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:08.60 2 461
4. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:14.29 2 405
5. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 2:16.35 2 387
6. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 2:17.19 2 380
7. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:17.54 2 377
8. ЛЕВИН, Александр 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:18.22 2 371
9. КИРИЛЛОВ, Артем 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 2:19.63 2 360

10. ИСАКОВ, Кирилл 03 2 Бор-2 2:20.10 2 356
11. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.34 3 340
12. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:25.00 3 321
13. ЮХТАНОВ, Иван 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:30.30 3 288
14. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:31.59 3 281
15. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:32.34 3 277
16. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 2:41.36 1юн 233
17. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 2:42.25 1юн 229
18. КОНЫШЕВ, Андрей 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:51.33 1юн 195
19. АНДРЕЕВ, Владислав 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:15.92 3юн 130

DSQ РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Открытые

1. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:01.51 1 546
2. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:03.72 1 518
3. ТРЕМАСОВ, Данила 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:04.10 1 513
4. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:04.80 1 504
5. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 2:05.59 1 495
6. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 2:08.23 2 465
7. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:08.60 2 461
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 26, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

8. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:10.12 2 445
9. ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 2:12.72 2 419

10. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:13.97 2 408
11. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:14.29 2 405
12. ЖИРОВ, Даниил 01 2 Бор-2 2:15.22 2 396
13. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 2:16.35 2 387
14. ПЕГЕЕВ, Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:17.00 2 381
15. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 2:17.19 2 380
16. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:17.54 2 377
17. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 2:17.56 2 376
18. ЛЕВИН, Александр 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:18.22 2 371
19. КИРИЛЛОВ, Артем 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 2:19.63 2 360
20. ИСАКОВ, Кирилл 03 2 Бор-2 2:20.10 2 356
21. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 2:21.51 3 346
22. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.34 3 340
23. ГРАЧЕВ, Александр 01 2 Ника Н.Новгород 2:23.80 3 329
24. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:25.00 3 321
25. ЮХТАНОВ, Иван 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:30.30 3 288
26. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:31.59 3 281
27. РЯБИНИН, Андрей 01 3 Бор-1 2:31.63 3 281
28. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:32.34 3 277
29. СТЕПАНОВ, Владислав 01 3 Бор-1 2:37.75 3 249
30. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 2:41.36 1юн 233
31. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 2:42.25 1юн 229
32. КОНЫШЕВ, Андрей 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:51.33 1юн 195
33. АНДРЕЕВ, Владислав 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:15.92 3юн 130

DSQ РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:10.25 2 444
EXH СКУДНЯКОВ, Андрей 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:27.86 3 303
EXH ФОМИЧЁВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:13.69 2 410
EXH КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:07.32 2 475


